
Pluszowa planeta - Ziemia

cena: 84 zł
symbol: CB002
wiek:  0-3lat
kolor: Niebieski
materiał: Poliester
wymiary (cm): szer. 22 x wys. 20 x dł/gł. 14
waga produktu po rozpakowaniu:  0.318kg
waga z opakowaniem: 0.35kg
EAN: 736211358875

Pluszowa planeta - Ziemia

Mam dobry charakter i jestem prawdziwym niebieskim przyjacielem!

https://www.marko-baby.pl


 

Mały ziemski przyjaciel.

Ziemia jest naszym domem i obecnie jedyną planetą we Wszechświecie, na której istnieje życie.

Jestem domem dla milionów różnych form życia, w tym bakterii, zwierząt, roślin i nas, ludzi. Obecnie jestem jedynym miejscem we Wszechświecie, gdzie wiadomo,
że istnieje jakikolwiek rodzaj życia, prosty lub złożony. Około 71% mojej powierzchni jest pokryte wodą, co daje mi charakterystyczny niebieski wygląd widziany z
kosmosu. Ta obecność i obfitość ciekłej wody czyni mnie wyjątkowym, w porównaniu z innymi planetarnymi sąsiadami. Jak wiemy woda w stanie ciekłym jest
podstawowym elementem życia, by istnieć.

Mała Ziemia podróżowała na Międzynarodową Stację Kosmiczną (ISS) i mieszkała tam przez ponad rok.
Maskotka Ziemia służyła jako wskaźnik zerowej grawitacji na stacji kosmicznej i nauczyła się wiele o życiu astronauty!

 

2 marca 2019 roku została umieszczona na pokładzie SpaceX Crew Dragon i wystrzelona na Międzynarodową Stację Kosmiczną jako „super zaawansowany
technologicznie wskaźnik zerowej grawitacji”. Miała wrócić do domu w ciągu tygodnia, ale astronauci tak pokochali zabawkę ziemię, że została zaproszona na ich
pokład na dłuzej!
Niektórzy myślą, że jest najsłynniejszą zabawką we wszechświecie!



Bezpieczny dla dzieci w wieku 0+
Nigdy nie jest za wcześnie, by zaszczepić w dzieciach miłość do kosmosu. Podaruj swoim dzieciom marzenia o naszym niesamowitym wszechświecie od
najmłodszych lat.

Komfort dzieci dzięki przytulaniu
Nasi uroczy kosmiczni towarzysze są całkowicie przytulni! Przytulanie zmniejsza stres u dzieci i dorosłych. Planety mają miękkie tekstury i są pełne osobowości,
aby zachęcić do pomysłowej zabawy.

Edukacyjne dla dzieci
Do każdej zabawki dołączona jest edukacyjna zawieszka z zabawnymi faktami, zawierająca informacje takie jak wiek planety, masa, okres orbitalny i wiele więcej!

Inspirujące dla dzieci
Mała Ziemia "Earthy" podróżowała na Międzynarodową Stację Kosmiczną (ISS) i mieszkała tam przez ponad rok.

Cechy:

Wysokość zabawki siedzącej wynosi około 15 cm●

Wszystkie nowe materiały●

Materiał: włókno poliestrowe●

Spełnia wszystkie przepisy Komisji ds. Bezpieczeństwa Produktów Konsumenckich UE i USA dotyczące zabawek●

Ręcznie wykonane w Chinach●

Oceniony jako „0+”. Odpowiedni dla dzieci w każdym wieku●

 

Nasi kosmiczni towarzysze są bardzo uroczy!
Przytulanie zmniejsza stres u dzieci i dorosłych.
Zabawki mają miękkie tekstury i posiadają osobowość, co zachęca do pomysłowej zabawy.



Pielęgnacja:

Czyścić punktowo zimną wodą z łagodnym detergentem. W razie potrzeby zabawkę można prać w pralce w zimnej wodzie, wybierając delikatny cykl. Suszyć w
niskiej lub zerowej temperaturze w poszewce na poduszkę lub podobnym materiale, aby zmniejszyć ryzyko zadrapania "oczu" zabawki. 
Suszenie na powietrzu może pomóc w przedłużeniu trwałości.

Ziemia potrzebuje teraz naszej pomocy! Co może pomóc?

- recykling butelek, puszek, plastiku i papieru,
- wyłączanie wody i prądu, gdy nie są używane,
- picie filtrowanej wody z kranu, noszenie jej ze sobą w butelkach wielokrotnego użytku,
- używanie toreb na zakupy wielokrotnego użytku,
- sadzenie drzew lub uprawianie ogrodu,
- spacer lub jazda na rowerze, kiedy tylko się da,
- i przede wszystkim niezaśmiecanie.

Dowiedz się jak najwięcej o naszym środowisku i proszę dbaj o Naszą Cenną Planetę Ziemię!

IDEALNY ROZMIAR:
20 cm pluszu, który idealnie nadaje się do przytulania. Dokładnie odwzorowana planeta idealnie nadaje się do zabawy i poznawania kosmosu.

BEZPIECZEŃSTWO:
Wykonane z miękkiego, całkowicie nowego materiału poliestrowego, który spełnia przepisy UE dotyczące zabawek. Wiek 0+.

WSPANIAŁY PREZENT:
Dla każdego, kto kocha przestrzeń! Rozwiń zainteresowanie dziecka kosmosem, astronomią i nauką.

EDUKACYJNE:
Zawieszka dostarcza zabawnych faktów edukacyjnych na temat ochrony i dbania o naszą planetę.

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE PRANIA:
Czyścić łagodnym detergentem i zimną wodą, prać w pralce w zimnej wodzie, używając delikatnego cyklu.




